2024年 5月吉日

富士化工株式会社

温泉パイプ外装材変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社温泉パイプに使用しております外装材が生産終了となりました。

つきましては、下記材質に変更させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

 敬具

記

■ 対 象 品 ：温泉パイプ

（フジパイプ 7000 シリーズ、フジ FW パイプ、フジ PP パイプ）

■ 対 象 口 径 ：全口径

■ 変 更 理 由 ：外装材の生産が終了となったため

■ 変 更 内 容 ：外装材の材質を塩化ビニルからエチレン酢酸ビニル共重合体へ変更

■ 概 要 図

■ 新仕様製品の販売開始：旧仕様製品の在庫が終了次第、新仕様へ変更

■ 新仕様製品の保温性能：旧仕様製品と同等

■ 外装材の生産終了に伴い、二重保温管端部の外装も新仕様に変更

■ その他詳細につきましては、弊社営業担当より別途ご説明させていただきます。

以 上

外装材 ⇒ 材質変更 防水材

保温材

パイプ